
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Merch – dámské sloní triko Chobot nahoru!

Údržba

Sloní tričko můžeš vyprat v pračce na 40°C. Před vypráním ho nezapomeň
převrátit naruby, aby ti potisk sloníka vydržel dlouho jako nový. Pak triko pověs
na prádelní šňůru a nech ho uschnout na čerstvém vzduchu. Pokud si potrpíš
na vyžehlené prádlo, nastav si na žehličce symbol se dvěma tečkami, který
odpovídá mírné teplotě do 150°C. Potisk ale nežehli, protože by se přilepil k
žehličce jako žvýkačka k botě.

Materiál

Tričko se šije z veganské Jersey bavlny s gramáží 185 g. Tato látka s certifikací
Oeko-Tex 100 je hebounká na dotek, prodyšná a dobře odvádí pot z těla. 

100 % bavlna 

Barva

Kombinace elegantní černé a veselé růžové barvy každému vykouzlí šibalský úsměv na rtech.

Rozměry

Před výběrem správné velikosti dámám doporučujeme, aby se pro jistotu přeměřily a porovnaly své míry s tabulkou
od výrobce.

S

Obvod přes prsa: 88 cm
Délka trika: 60 cm

M

Obvod přes prsa: 94 cm
Délka trika: 62 cm

L

Obvod přes prsa: 100 cm
Délka trika: 64 cm 

XL

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obvod hrudníku: 106 cm
Délka trika: 66 cm

XXL

Obvod hrudníku: 112 cm
Délka trika: 68 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

